
T: Telefonski broj: 020 670-735

OIB: 54368341603

veljača 2024.g.

Naziv primatelja OIB primatelja Sjedište primatelja Vrsta rashoda i izdatka Iznos

ZAPOSLENICI  3111 BRUTTO PLAĆE   ZA 1/24 101.441,78                    

ZAPOSLENICI
 3132 DOPRINOSI-ZDRAVSTVENO 

OSIG. 
16.737,90                      

ZAPOSLENICI  3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 3.179,59                        

DNŽ POMOĆNICI 3111 BRUTO PLAĆE ZA 1/2024 1.392,00                        

DNŽ POMOĆNICI 3132 DOPR.-ZDR.OSIG. 229,68                           

DRŽAVNI PRORAČUN RH 18683136487 ZAGREB

 3295 NOVČANA NAKNADA 

POSLODAVCA ZBOG 

NEZAPOŠLJAVANJA OSOBA S 

INVALIDITETOM ZA 12/23 

168,00                           

DNŽ POMOĆNICI  3212- NAKNADE ZA PRIJEVOZ 106,18                           

OTP BANKA 85821130368 SPLIT
 3431 BANKARSKE USLUGE  I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
50,16                             

DUBROVNIK SUN 60174672203 DUBROVNIK 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 274,50                           

AP SPLIT 8288704837 SPLIT  3238  RAČUNALNE USLUGE 31,54                             

TRGOVINA PETICA 26621941050 METKOVIĆ  3239 OSTALE USLUGE 67,86                             

AMADEUS 78248871009 OPUZEN 3299 OSTALI NESPOM. RASHODI 32,00                             

AMADEUS 78248871009 OPUZEN 3299 OSTALI NESPOM. RASHODI 18,00                             

AP SPLIT 8288704837 SPLIT 3238 RAČUNALNE USLUGE 73,00                             

TRGOVINA PETICA 26621941050 METKOVIĆ 3239 OSTALE USLUGE 95,11                             

AP SPLIT 8288704837 SPLIT 3238 RAČUNALNE USLUGE 34,84                             

UTIRUŠ - UDRUGA O8262555699 TROGIR  3294 ČLANARINE 45,00                             

ŠKOLSKE NOVINE 24796394086 ZAGREB
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
57,99                             

HZOŠ 78661516143 ZAGREB  3294 ČLANARINE 55,00                             

STUDENAC O2023029348 OMIŠ
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
811,05                           

STUDENAC O2023029348 OMIŠ
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
50,78                             

ZAGREBINSPEKT 82752153530 ZAGREB  3239 OSTALE USLUGE 162,59                           

HEP OPSKRBA 63073332379 ZAGREB  3223 ENERGIJA 352,55                           

HEP OPSKRBA 63073332379 ZAGREB  3223 ENERGIJA 906,22                           

INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA

Naziv ustanove: Osnovna škola Vladimir Nazor

Adresa: Tina Ujevića 3

Poštanski broj i grad: 20340 Ploče

E-pošta: osploce@os-vnazor-ploce.skole.hr



FINA 85821130368 ZAGREB 3238 RAČUNALNE USLUGE 1,66                               

FINA 85821130368 ZAGREB  3238 RAČUNALNE USLUGE 16,18                             

HRVATSKA POŠTA 87315810356 PLOČE  3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 27,90                             

HRVATSKA POŠTA 87315810356 PLOČE  3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 39,52                             

ALCA 58353015102 ZAGREB
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
231,84                           

ŠKOLSKA KNJIGA 38967655335 ZAGREB
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
27,00                             

PRESTIGE O6935288183 PLOČE
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
7,30                               

PRESTIGE O6935288183 PLOČE
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
22,64                             

PRESTIGE O6935288183 PLOČE
 3221 UREDSKI MATER.I OSTALI 

MAT.RASHODI 
177,93                           

TONI COOP 63031660987 PLOČE 3224 MATERIJAL I DIJ. TEK.INV.ODR. 13,30                             

TONI COOP 63031660987 PLOČE  3224 MATERIJAL I DIJ. TEK.INV.ODR. 65,09                             

KLIMATERM 37933745595 PLOČE  3224 MATERIJAL I DIJ. TEK.INV.ODR. 105,48                           

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 14506572540 ZAGREB  3238 RAČUNALNE USLUGE 29,86                             

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 14506572540 ZAGREB  3238 RAČUNALNE USLUGE 29,86                             

ČAZMATRANS PROMET d.o.o. 96107776452 ČAZMA  3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 4.903,00                        

IZVOR O9475552617 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 130,24                           

HEP ELEKTRA 46830600751 PLOČE 3223 ENERGIJA 189,60                           

HEP ELEKTRA 46830600751 PLOČE 3223 ENERGIJA 36,80                             

T-COM 81793146560 ZAGREB 3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 99,24                             

T-COM 81793146560 ZAGREB 3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 65,26                             

T-COM 81793146560 ZAGREB 3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 99,31                             

T-COM 81793146560 ZAGREB 3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 65,33                             

IZVOR O9475552617 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 139,05                           

KOMUNALNO ODRŽAVANJE 44270699963 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 315,58                           

KOMUNALNO ODRŽAVANJE 44270699963 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 315,58                           

ŠKOLSKA KNJIGA 38967655335 ZAGREB 3221 URED.MATERIJAL 27,21                             

URED OVL.ING.GEODEZIJE 48412841394 METKOVIĆ 3237 INTEL.I OS.USLUGE 1.875,00                        

PETROL 75550985023 ZAGREB 3223 ENERGIJA 10.632,53                      

SVJETLOST 65773970670 PLOČE 3232 USLUGE TEK. I INV.ODRŽ. 20,00                             

AMADEUS 78248871009 OPUZEN 3299 OSTALI NESPOM. RASHODI 32,00                             

AP SPLIT 82888704837 SPLIT 3238 RAČUNALNE USLUGE 73,00                             

ZUBAC 91346654335 PLOČE 3299 OSTALI NESPOM. RASHODI 50,00                             

AP SPLIT 82888704837 SPLIT 3238 RAČUNALNE USLUGE 31,54                             

IZVOR O9475552617 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 101,17                           
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HEP ELEKTRA 46830600751 PLOČE 3223 ENERGIJA 41,60                             

HEP ELEKTRA 46830600751 PLOČE 3223 ENERGIJA 204,23                           

ALCA 58353015102 ZAGREB 3221 URED.MATER. I OST.RASHODI 308,63                           

DOM ŠPORTOVA 30507374463 PLOČE 3235 ZAKUPNINE 985,47                           

SCULPTOR computers 6362716309 VINKOVCI 3238 RAČUNALNE USLUGE 146,00                           

HRVATSKA POŠTA 87315810356 PLOČE 3231 USLUGE TEL.,POŠTE I PRIJEVOZA 6,96                               

FINA 85821130368 ZAGREB 3238 RAČUNALNE USLUGE 1,66                               

KOMUNALNO ODRŽAVANJE 44270699963 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 315,58                           

HEP OPSKRBA 63073332379 ZAGREB 3223 ENERGIJA 1.589,11                        

ZAGREBINSPEKT 82752153530 ZAGREB 3239 OSTALE USLUGE 162,59                           

STUDENAC O2023029348 OMIŠ 3222 MATERIJAL I SIROVINE 39,78                             

HUROŠ UDRUGA RAVNATELJA 97748123085 ZAGREB 3294 ČLANARINE 53,09                             

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 14506572540 ZAGREB 3238 RAČUNALNE USLUGE 29,86                             

IZVOR 9475552617 PLOČE 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,91                             

EUROMUSIC 59262483201 ČAKOVEC 4226 GLAZB.OPREMA 505,00                           

ZAPOSLENICI 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 427,41                           

ZAPOSLENICI 3214 OSTALE NAKNADE TROŠ.ZAP. 55,22                             

ZAPOSLENICI 3121 OSTALI RASH. ZA ZAPOSL. 673,78                           

KONZUM 62226620908 ZAGREB 3221  URED.MATER. I OSTALI RASH. 3,49                               

STUDENAC O2023029348 OMIŠ 3221 URED.MATER. I OSTALI RASH. 3,39                               

PLODINE 92510683607 PLOČE 3221 URED.MATER. I OST.RASHODI 7,70                               

UKUPNO 151.942,78                   
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